
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 
 
 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 

Název veřejné zakázky 

Podpora čtenářské gramotnosti na ZŠ  

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona 

na zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této Veřejné zakázky je realizace komplexního systému rozvoje čtenářské gramotnosti 

na druhém stupni základních škol. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o realizaci veřejné zakázky byla uzavřena dne 27. 5. 2019. Smlouva byla dne 3. 6. 2019 

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V uveřejněné 

smlouvě o realizaci byly znečitelněny některé údaje, které představují osobní údaje nebo obchodní 

tajemství smluvní strany, vše ve smyslu § 3 odst. 1 zákona o registru smluv a dále dle ust. § 218 

ZZVZ. 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 1.666.970, - Kč bez DPH, celková cena za 

realizaci VZ včetně DPH činí 2.017.034, - Kč. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 Zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11.2.2019 do 11:00 hodin obdržel zadavatel celkem 1. nabídku: 

Účastník  Nabídková cena 

www.scio.cz, s.r.o. 

IČO: 27156125, Pobřežní 34, 186 00 Praha 8 

1.666.970, - Kč bez 

DPH 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, a proto v souladu s § 122 odst. 2 neproběhlo hodnocení 

nabídek. Zadavatel vybral nabídku dle doporučení komise, která posoudila nabídku účastníka 

www.scio.cz, s.r.o. a shledala, že nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené 

Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

7. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace (prokázání obratu). 

 

Zadavatel uveřejnil oznámení ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. veřejné zakázky Z2019-019922. 

 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 


		2019-06-24T14:20:21+0200
	Martin Herman 86aed5559a04583fb12a291f89968661010e6bc1




